
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000068 Data: 28/11/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000056
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Aquisição de veículo zero km para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Olímpio 
Noronha

Fornecedor: APEC VEICULOS S/A

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 VÉICULO NOVO ZERO KM.. 1.0000 45.400.0000 45.400.0000 16/12/2019

Total do Fornecedor  APEC VEICULOS S/A 45.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000068 / 2019 45.400.0000

T O T A L    G E R A L 45.400.0000


